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NOTA INFORMATIVA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CONVOCADAS PARA LA SELECCIÓN Y EL NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO 

INTERINO DE LA ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS EN EL SEPIE:  

PUNTUACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO 
 
 
El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas convocadas para la selección y el 

nombramiento de personal funcionario interino de la Escala Técnica de Gestión de Organismos 

Autónomos en el Servicio Español para la Internacionalización de la Educación (SEPIE), 

convocadas por Resolución de 19 de abril de 2021 de la Secretaría de Estado de Política 

Territorial y Función Pública,  

INFORMA 

1. En cumplimiento de la Base 2ª F de la Resolución de 19 de abril de 2021 de la 

Secretaría de Estado de Política Territorial y Función Pública, se hacen públicas las 

puntuaciones finales provisionales obtenidas por los aspirantes, por orden de 

puntuación (Anexo I) y, de estos, los aspirantes con adjudicación de puesto (Anexo II).  

 

2. Han superado este proceso selectivo aquellos que han obtenido una puntuación final 

de al menos 45 puntos. 

 

 

En Madrid, a 3 de agosto de 2021 

 

La Presidenta del Tribunal 

Ana López Holgado 
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Anexo I. Puntuaciones finales  obtenidas por los candidatos 

 

Nº NIF Apellidos y nombre Fase de oposición Fase de concurso Nota final 

1 ***1513** Dupraz, Florence Catherine Josette  71,25 

 

25,00 96,25 

2 ***7157** Hernández Alonso, Isabel 71,25 

 

25,00 96,25 

3 ***5458** Reig Alamillo, Jorge 71,25 25,00 96,25 

4 ***2645** Pérez De las Casas, Javier 71,25 24,70 95,95 

5 ***9149** Asenjo Orive, María Rosa 70,00 24,70 94,70 

6 ***3089** Bautista Hernández, Fernando 71,25 

 

21,70 92,95 

7 ***0543** Paulauskaite, Loreta 67,50 25,00 92,50 

8 ***9069** Díaz Platero, Leticia 67,50 

 

24,10 91,60 

9 ***6329** Cachero Alonso, Carmen 69,37 

 

21,40 90,77 

10 ***2650** Quintana Blanco, Genoveva 67,50 23,20 90,70 

11 ***1522** Fernández Rus, Leticia 65,63 

 

25,00 90,63 

12 ***4036** Téllez Zapata, Isabel María 67,50 22,00 89,50 

13 ***4263** Biénzobas García, Pablo 73,50 

 

15,00 88,50 

14 ***0454** Guisado Pérez, Ana 63,75 23,80 87,55 

15 ***2196** Montenegro Camba, María Jesús 63,75 22,90 86,65 

16 ***2143** Porras Muñoz, Belén 63,75 22,90 86,65 

17 ***4702** Palacino Plata, Eva Yolanda 63,75 21,40 85,15 

18 ***2876** García-Andrade Narro, Dolores 67,50 17,50 

 

83,13 

19 ***4540** Izquierdo Esperón, Susana 67,50 15,50 83,00 

20 ***8931** Kühnelt, Katharina Sophie 63,75 12,60 76,35 

21 ***4110** Pérez Gómez, Julia 56,25 17,50 73,75 

22 ***0809** González Batanero, Luis 56,25 14,00 70,25 

23 ***4784** Fontán Grech, Pilar 52,50 

 

13,60 66,10 

24 ***1186** Díaz Fernández, Ana Isabel 52,50 

 

13,50 66,00 

25 ***4484** Martínez Asenjo, Azucena 48,75 14,50 63,25 

26 ***5969** Galán García, Mario 48,75 

 

11,40 60,15 

27 ***7863** Perrino de Urrutia, Pablo 56,25 3,30 59,55 

28 ***9433** Rodríguez Rodríguez, Manuel 52,50 5,70 58,20 

29 ***5505** Ugarte Domínguez, Marcelo Fabián 45,00 12,80 57,80 

30 ***5483** Rodríguez Contreras, Ana Isabel  37,50 17,50 55,00 

31 ***4985** Lozano Sayago, Alberto 48,75 4,50 53,25 

32 ***3295** Grzeskow Jaszczyszyn, Pawel Krzysztof 48,75 3,90 52,65 

33 ***5826** Torres Gallego, Lucía 45,00 4,60 49,60 

34 ***5455** Gallego Martín, Miriam 45,00 

 

3,60 48,60 

35 ***3261** Martínez Martínez, Susana 37,50 8,70 46,20 

36 ***2199** Fernández Suárez, Lucía 37,50 

 

2,10 39,60 

37 ***4257** Ramos Casado, Noelia 37,50 

 

0,00 37,50 
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ANEXO II. Aspirantes con adjudicación de puesto 

 

Nº NIF Apellidos y nombre Valoración definitiva 

1 ***1513** Dupraz, Florence Catherine Josette  96,25 

2 ***7157** Hernández Alonso, Isabel 96,25 

3 ***5458** Reig Alamillo, Jorge 96,25 

4 ***2645** Pérez De las Casas, Javier 95,95 

5 ***9149** Asenjo Orive, María Rosa 94,70 

6 ***3089** Bautista Hernández, Fernando 92,95 

7 ***0543** Paulauskaite, Loreta 92,50 

8 ***9069** Díaz Platero, Leticia 91,60 

9 ***6329** Cachero Alonso, Carmen 90,77 

10 ***2650** Quintana Blanco, Genoveva 90,70 

11 ***1522** Fernández Rus, Leticia 90,63 

12 ***4036** Téllez Zapata, Isabel María 89,50 

13 ***4263** Biénzobas García, Pablo 88,50 

14 ***0454** Guisado Pérez, Ana 87,55 

15 ***2196** Montenegro Camba, María Jesús 86,65 

16 ***2143** Porras Muñoz, Belén 86,65 

17 ***4702** Palacino Plata, Eva Yolanda 85,15 

18 ***2876** García-Andrade Narro, Dolores 83,13 

19 ***4540** Izquierdo Esperón, Susana 83,00 

20 ***8931** Kühnelt, Katharina Sophie 76,35 
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